
 
 

Fatmir Beqiraga ka përfunduar arsimin e mesëm të përgjithshëm mekanik. Ai ka përvojë 

shumëvjeçare në transport dhe shërbime teknike dhe aktualisht punon në pozicionin e shoferit 

pranë Institutit Shqiptar për Çështje Publike (AIPA). 

Fatmir Beqiraga has completed upper secondary education in general mechanical studies. He has 

long-standing experience in transport and technical services and currently works as a driver at the 

Albanian Institute of Public Affairs (AIPA). 

 


